ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области
от  19 апреля 2016 года  № 452

О внесении изменений в постановление администрации Котовского
муниципального района Волгоградской области от 10.12.2015 г. №2119

 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории

Котовского муниципального района Волгоградской области»
На основании Устава Котовского муниципального района, администрация Котовского муниципального района постановляет:
1.
Внести в постановление от 10.12.2015 г. № 2119 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Котовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1 Пункт 10 постановления изложить в следующей редакции:

«10. Размещение нестационарных торговых объектов осуществляется в соответствии с приказом Комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 05 апреля 2016 г. № 06-н  «О внесении изменений в приказ Комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04 февраля 2016 г. № 14-од «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области».
Схема  размещения нестационарных торговых  объектов  на территории Котовского муниципального района Волгоградской области утверждается сроком на пять лет».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Котовского

муниципального района                                                                   С.В.Чумаков